SELEÇÃO PÚBLICA 01/2018
EDITAL COMPLETO DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS 06/2018

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CISMETRO, Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região Metropolitana
de Campinas – Norte, no uso de suas atribuições legais, torna pública:

1. DIVULGA o Gabarito da Prova Objetiva realizada no dia 06 de março de 2018 da SELEÇÃO PÚBLICA 01/2018 para os

cargos:

* QUESTÃO ANULADA

1.1. Ajudante Geral – AMPARO / Ajudante Geral – HOLAMBRA / Ajudante Geral – SANTO ANTÔNIO DE POSSE

01 A 02 B 03 C 04 D 05 C 06 D 07 A 08 B 09 C 10 B

11 A 12 D 13 B 14 C 15 B 16 D 17 D 18 C 19 A 20 C

21 A 22 D 23 B 24 D 25 C 26 A 27 B 28 C 29 D 30 A

1.2. Motorista de Ambulância 12x36 – MONTE MOR / Motorista de Ambulância 12x36 – AMPARO / Motorista

de Ambulância 12x36 – SANTO ANTÔNIO DE POSSE

01 A 02 B 03 C 04 D 05 C 06 D 07 A 08 B 09 C 10 B

11 D 12 D 13 A 14 C 15 C 16 A 17 D 18 B 19 D 20 C

21 D 22 C 23 D 24 B 25 D 26 C 27 A 28 D 29 A 30 C

1.3. Assistente Administrativo – AMPARO / Recepcionista 40 horas – MONTE MOR

01 A 02 B 03 C 04 D 05 B 06 C 07 A 08 D 09 A 10 D

11 A 12 B 13 A 14 C 15 C 16 D 17 B 18 C 19 B 20 A

21 A 22 D 23 B 24 A 25 B 26 C 27 B 28 B 29 A 30 D

1.4. Auxiliar de Consultório Odontológico – MONTE MOR

01 A 02 B 03 C  04 D 05 B 06 C 07 A 08 D 09 A 10 D

11 A 12 B 13 A 14 C 15 C 16 D 17 B 18 C 19 B 20 A

21 D 22 C 23 D 24 B 25 A 26 C 27 A 28 D 29 C 30 B

1.5. Técnico de Enfermagem 12X36 – MONTE MOR / Técnico de Enfermagem 40 horas – AMPARO / Técnico

de Enfermagem 40 horas – MONTE MOR

01 A 02 B 03 C 04 D 05 B 06 C 07 A 08 D 09 A 10 D

11 A 12 B 13 A 14 C 15 C 16 D 17 B 18 C 19 B 20 A

21 C 22 B 23 A 24 D 25 B 26 A 27 C 28 A 29 B 30 C

1.6. Técnico de Informática – MONTE MOR

01 A 02 B 03 C 04 D 05 B 06 C 07 A 08 D 09 A 10 D

11 A 12 B 13 A 14 C 15 C 16 D 17 B 18 C 19 B 20 A

21 D 22 A 23 C 24 B 25 D 26 D 27 A 28 C 29 B 30 C

1.7. Técnico de RX – MONTE MOR

01 A 02 B 03 C 04 D 05 B 06 C 07 A 08 D 09 A 10 D

11 A 12 B 13 A 14 C 15 C 16 D 17 B 18 C 19 B 20 A

21 A 22 B 23 D 24 B 25 A 26 C 27 A 28 C 29 C 30 A

1.8. Técnico em Farmácia – HOLAMBRA

01 A 02 B 03 C 04 D 05 B 06 C 07 A 08 D 09 A 10 D

11 A 12 B 13 A 14 C 15 C 16 D 17 B 18 C 19 B 20 A

21 C 22 A 23 D 24 C 25 D 26 B 27 D 28 B 29 B 30 D

1.9. Assistente Social – AMPARO / Assistente Social – MONTE MOR

01 A 02 D 03 B 04 C 05 C 06 A 07 B 08 D 09 A 10 *

11 A 12 C 13 D 14 D 15 C 16 D 17 B 18 C 19 B 20 D

21 A 22 D 23 C 24 * 25 C 26 D 27 C 28 A 29 A 30 B

1.10. Cirurgião Dentista Buco–Maxilo – MONTE MOR

01 A 02 D 03 B 04 C 05 C 06 A 07 B 08 D 09 A 10 *

11 A 12 C 13 D 14 D 15 C 16 D 17 B 18 C 19 B 20 D

21 B 22 B 23 D 24 D 25 C 26 A 27 C 28 C 29 D 30 D

1.11. Enfermeiro 12x36 – MONTE MOR / Enfermeiro 40 horas – AMPARO / Enfermeiro 40 horas – MONTE MOR
/ Enfermeiro 40 horas – SANTO ANTONIO DE POSSE

01 A 02 D 03 B 04 C 05 C 06 A 07 B 08 D 09 A 10 *

11 A 12 C 13 D 14 D 15 C 16 D 17 B 18 C 19 B 20 D

21 A 22 C 23 C 24 D 25 B 26 B 27 * 28 A 29 D 30 B

1.12. Farmacêutico – AMPARO / Farmacêutico – MONTE MOR

01 A 02 D 03 B 04 C 05 C 06 A 07 B 08 D 09 A 10 *

11 A 12 C 13 D 14 D 15 C 16 D 17 B 18 C 19 B 20 D

21 C 22 B 23 A 24 B 25 C 26 D 27 B 28 D 29 C 30 C

1.13. Fisioterapeuta – AMPARO / Fisioterapeuta – MONTE MOR

01 A 02 D 03 B 04 C 05 C 06 A 07 B 08 D 09 A 10 *

11 A 12 C 13 D 14 D 15 C 16 D 17 B 18 C 19 B 20 D

21 C 22 B 23 B 24 C 25 D 26 A 27 A 28 D 29 D 30 C

1.14. Nutricionista – AMPARO / Nutricionista – MONTE MOR

01 A 02 D 03 B 04 C 05 C 06 A 07 B 08 D 09 A 10 *

11 A 12 C 13 D 14 D 15 C 16 D 17 B 18 C 19 B 20 D

21 A 22 B 23 D 24 C 25 C 26 C 27 B 28 D 29 A 30 B

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2018
EDITAL COMPLETO DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS 06/2018

1.15. Psicólogo – MONTE MOR

01 A 02 D 03 B 04 C 05 C 06 A 07 B 08 D 09 A 10 *

11 A 12 C 13 D 14 D 15 C 16 D 17 B 18 C 19 B 20 D

21 C 22 D 23 B 24 A 25 C 26 A 27 D 28 B 29 A 30 C

1.16. Terapeuta Ocupacional – AMPARO

01 A 02 D 03 B 04 C 05 C 06 A 07 B 08 D 09 A 10 *

11 A 12 C 13 D 14 D 15 C 16 D 17 B 18 C 19 B 20 D

21 C 22 A 23 C 24 D 25 B 26 C 27 A 28 C 29 B 30 D

2. COMUNICA, que o presente Edital está disponível na íntegra nos endereços http://orhion.com.br/;

http://www.cismetro.com.br; http://www.holambra.sp.gov.br; http://www.pmsaposse.sp.gov.br;
http://www.montemor.sp.gov.br; http://www.amparo.sp.gov.br, afixados nos murais do CISMETRO e nas

Secretarias da Saúde das Cidades de HOLAMBRA, SANTO ANTÔNIO DE POSSE, AMPARO E MONTE MOR e será

publicado resumidamente no Jornal O REGIONAL e TODO DIA, no dia 11 de maio de 2018.

3. COMUNICA, que de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2018,

caberá recurso contra o EDITAL COMPLETO DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS 06/2018, no prazo de 09

e 10 de maio de 2018, das 09h00 do primeiro dia útil às 18h00 do segundo dia útil e no período de 14 e 15 de
maio, das 09h00 do primeiro dia útil às 18h00 do segundo dia útil.

4. COMUNICA que um exemplar do caderno de questões das provas estará disponível, das 10h00 do dia

08 de maio de 2018 até às 17h00 do dia 15 de maio de 2018, no endereço eletrônico http://orhion.com.br
(opção Área do Candidato → Ver arquivos do edital).

5. COMUNICA ainda que, o EDITAL DE RESULTADO FINAL, será publicado em 22 de maio de 2018,

na íntegra nos endereços http://orhion.com.br/; http://www.cismetro.com.br;

http://www.holambra.sp.gov.br; http://www.pmsaposse.sp.gov.br; http://www.montemor.sp.gov.br;
http://www.amparo.sp.gov.br, afixados nos murais do CISMETRO e nas Secretarias da Saúde das Cidades de

HOLAMBRA, SANTO ANTÔNIO DE POSSE, AMPARO E MONTE MOR e publicado e resumidamente no Jornal O

REGIONAL e TODO DIA.

6. COMUNICA ainda que, o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA, para os cargos de

Motorista de Ambulância 12x36 – MONTE MOR / Motorista de Ambulância 12x36 – AMPARO /

Motorista de Ambulância 12x36 – SANTO ANTÔNIO DE POSSE será publicado em 22 de maio de 2018,
na íntegra nos endereços http://orhion.com.br/; http://www.cismetro.com.br;

http://www.holambra.sp.gov.br; http://www.pmsaposse.sp.gov.br; http://www.montemor.sp.gov.br;

http://www.amparo.sp.gov.br, afixados nos murais do CISMETRO e nas Secretarias da Saúde das Cidades de
HOLAMBRA, SANTO ANTÔNIO DE POSSE, AMPARO E MONTE MOR e publicado resumidamente no Jornal O

REGIONAL e TODO DIA.

Holambra, 08 de maio de 2018.

FERNANDO FIORI DE GODOY

PRESIDENTE do CISMETRO

ELCIO FERREIRA TRENTIN

SUPERINTENDENTE do CISMETRO

Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região Metropolitana de Campinas – Norte

https://www.dropbox.com/referrer_cleansing_redirect?hmac=lexqZjB61RxsdEjnxWvC7gmNXQ5143Znf7Faz8neTv4%3D&url=http%3A%2F%2Forhion.com.br%2F
https://www.dropbox.com/referrer_cleansing_redirect?hmac=Yj%2B0D%2BMw94JgSYevJCEMfFgZq1bJcB6308MXPHqOZNw%3D&url=http%3A%2F%2Fwww.cismetro.com.br
https://www.dropbox.com/referrer_cleansing_redirect?hmac=5tlqU4%2F%2B2S6NKeiQPLDaIX2S8Il1Sm7GvwyEAVCL%2Fc0%3D&url=http%3A%2F%2Fwww.holambra.sp.gov.br
https://www.dropbox.com/referrer_cleansing_redirect?hmac=%2FozhYD3otsUD%2BCleJRs7x3uuw3gAJdJQvJpGbzfxSP4%3D&url=http%3A%2F%2Fwww.pmsaposse.sp.gov.br
https://www.dropbox.com/referrer_cleansing_redirect?hmac=E5pI7ve0eEnCCsCVRloEgtYWsip7wnhJyz3M64bBrYo%3D&url=http%3A%2F%2Fwww.montemor.sp.gov.br
https://www.dropbox.com/referrer_cleansing_redirect?hmac=bWycQpS7JIGFr7gmCWnjK1wMakAne4Yo4510yia%2FaMs%3D&url=http%3A%2F%2Fwww.amparo.sp.gov.br
http://orhion.com.br/
https://www.dropbox.com/referrer_cleansing_redirect?hmac=lexqZjB61RxsdEjnxWvC7gmNXQ5143Znf7Faz8neTv4%3D&url=http%3A%2F%2Forhion.com.br%2F
https://www.dropbox.com/referrer_cleansing_redirect?hmac=Yj%2B0D%2BMw94JgSYevJCEMfFgZq1bJcB6308MXPHqOZNw%3D&url=http%3A%2F%2Fwww.cismetro.com.br
https://www.dropbox.com/referrer_cleansing_redirect?hmac=5tlqU4%2F%2B2S6NKeiQPLDaIX2S8Il1Sm7GvwyEAVCL%2Fc0%3D&url=http%3A%2F%2Fwww.holambra.sp.gov.br
https://www.dropbox.com/referrer_cleansing_redirect?hmac=%2FozhYD3otsUD%2BCleJRs7x3uuw3gAJdJQvJpGbzfxSP4%3D&url=http%3A%2F%2Fwww.pmsaposse.sp.gov.br
https://www.dropbox.com/referrer_cleansing_redirect?hmac=E5pI7ve0eEnCCsCVRloEgtYWsip7wnhJyz3M64bBrYo%3D&url=http%3A%2F%2Fwww.montemor.sp.gov.br
https://www.dropbox.com/referrer_cleansing_redirect?hmac=bWycQpS7JIGFr7gmCWnjK1wMakAne4Yo4510yia%2FaMs%3D&url=http%3A%2F%2Fwww.amparo.sp.gov.br
https://www.dropbox.com/referrer_cleansing_redirect?hmac=lexqZjB61RxsdEjnxWvC7gmNXQ5143Znf7Faz8neTv4%3D&url=http%3A%2F%2Forhion.com.br%2F
https://www.dropbox.com/referrer_cleansing_redirect?hmac=Yj%2B0D%2BMw94JgSYevJCEMfFgZq1bJcB6308MXPHqOZNw%3D&url=http%3A%2F%2Fwww.cismetro.com.br
https://www.dropbox.com/referrer_cleansing_redirect?hmac=5tlqU4%2F%2B2S6NKeiQPLDaIX2S8Il1Sm7GvwyEAVCL%2Fc0%3D&url=http%3A%2F%2Fwww.holambra.sp.gov.br
https://www.dropbox.com/referrer_cleansing_redirect?hmac=%2FozhYD3otsUD%2BCleJRs7x3uuw3gAJdJQvJpGbzfxSP4%3D&url=http%3A%2F%2Fwww.pmsaposse.sp.gov.br
https://www.dropbox.com/referrer_cleansing_redirect?hmac=E5pI7ve0eEnCCsCVRloEgtYWsip7wnhJyz3M64bBrYo%3D&url=http%3A%2F%2Fwww.montemor.sp.gov.br
https://www.dropbox.com/referrer_cleansing_redirect?hmac=bWycQpS7JIGFr7gmCWnjK1wMakAne4Yo4510yia%2FaMs%3D&url=http%3A%2F%2Fwww.amparo.sp.gov.br